

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

	Пояснения	31.03.2019 '000 лв.	2018 '000 лв.
Активи			
Нетекущи активи			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	5	41	49
Нематериални дълготрайни активи	6	19	23
Инвестиции в асоциирани дружества	7	3 055	3 113
Нетекущи финансови активи	8	30	30
Дългосрочни вземания от свързани лица	26.2	6 473	6 203
Отсрочени данъчни активи		16	16
Нетекущи активи		<u>9 634</u>	<u>9 433</u>
Текущи активи			
Търговски вземания	9	137	85
Предплатени суми	10	18	14
Вземания от свързани лица	26.2	326	376
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност	11	309	311
Други вземания	12	10	11
Пари и парични еквиваленти	13	520	885
Текущи активи		<u>1 320</u>	<u>1 682</u>
Общо активи		<u>10 954</u>	<u>11 115</u>

Изготвил:


/Десимира Денчева/

Изпълнителен директор:


/Камел Колчев/

Дата: 22.05.2019 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

	Пояснения	31.03.2019 '000 лв.	2018 '000 лв.
Собствен капитал			
Собствен капитал, отнасящ се до притежателите на собствен капитал на предприятието майка:			
Акционерен капитал	14.1	55	55
Резерви	14.2	4 596	4 599
Финансов резултат		990	1 021
		5 641	5 675
Неконтролиращо участие		201	277
Общо собствен капитал		5 842	5 952
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни задължения към свързани предприятия			
	26.2	2 501	2 488
Задължения по финансов лизинг	16.1	6	7
Задължения по облигационен заем	15	1 956	1 956
Нетекущи пасиви		4 463	4 451
Текущи пасиви			
Търговски задължения	17	186	139
Получени аванси	18	1	1
Краткосрочни задължения към свързани лица	26.2	174	199
Данъчни задължения	19	77	104
Задължения към персонала и осигурителни институции	20.2	189	246
Задължения по облигационен заем	15	9	9
Задължения по финансов лизинг	16.1	10	10
Други задължения	21	3	4
Текущи пасиви		649	712
Общо пасиви		5 112	5 163
Общо собствен капитал и пасиви		10 954	11 115

Изготвил: 
/Десимира Денчева/

Изпълнителен директор:


/Камен Колчев/

Дата: 22.05.2019 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход

	Пояснение	31.03.2019 '000 лв.	31.03.2018 '000 лв.
Приходи	22	733	753
Разходи за материали		(15)	(15)
Разходи за външни услуги	23	(158)	(189)
Разходи за персонала	20.1	(448)	(429)
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	5,6	(11)	(11)
Други разходи	24	(23)	(22)
Оперативна печалба		78	87
Дял от загубата от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		(57)	132
Финансови разходи	25	(52)	(52)
Финансови приходи	25	27	322
Резултат преди данъци		(4)	489
Разходи за данъци, нетно		(4)	(4)
Печалба за годината		(8)	485
Общо всеобхватен доход за годината		(8)	485
Печалба, отнасяща се към:			
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		(31)	460
Неконтролиращо участие		23	25
Общо всеобхватен доход, отнасяща се към:			
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		(31)	460
Неконтролиращо участие		23	25

Изготвил:


 /Десимира Денчева/

Изпълнителен директор




 /Калин Котчев/

Дата: 22.05.2019 г.

Междине съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

	Отнасящ се към притежателите на собствен капитал на предприятието майка				Неконт- ролиращо участие '000 лв.	Общо капитал '000 лв.
	Акционе- рен капитал '000 лв.	Други резерви '000 лв.	Финансов резултат '000 лв.	Общо '000 лв.		
Салдо към 1 януари 2018 г.	55	4 599	1 021	5 675	277	5 952
Бизнескомбинации	-	(3)	-	(3)		(3)
Дивиденди	-	-	-	-	(99)	(99)
Сделки със собственици	-	(3)	-	(3)	(99)	(102)
Финансов резултат за годината до 31 март 2019 г.	-	-	(31)	(31)	23	(8)
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	(31)	(31)	23	(8)
Салдо към 31 март 2019 г.	55	4 596	990	5 641	201	5 842

Изготвил: 
 /Десимира Денчева/

Дата: 22.05.2019 г.

Изпълнителен директор: 
 /Камеи Колчев/



Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

	Отнасящ се към притежателите на собствен капитал на предприятието майка				Неконт- ролиращо участие '000 лв.	Общо капитал '000 лв.
	Акционе- рен капитал '000 лв.	Други резерви '000 лв.	Финансов резултат '000 лв.	Общо '000 лв.		
Салдо към 1 януари 2018 г.	55	4 596	766	5 417	288	5 705
Ефект от прилагане на МСФО 9	-	-	(113)	(113)	-	(113)
Салдо към 1 януари 2018 г. (преизчислено)	55	4 596	653	5 304	288	5 592
Дивиденди	-	-	-	-	(122)	(122)
Сделки със собственици	-	-	-	-	(122)	(122)
Финансов резултат за годината до 31 декември 2018 г.	-	-	368	368	111	479
Печалби от финансови активи по справедлива стойност през друг всеобхватен доход	-	3	-	3	-	3
Общо всеобхватен доход за годината	-	3	368	371	111	482
Салдо към 31 декември 2018 г.	55	4 599	1 021	5 675	277	5 952

Изготвил: 
/Десимира Денчева/

Изпълнителен директор: 
/Камел Колчев/

Дата: 22.05.2019 г.



Поясненията от стр. 7 до стр. 21 към консолидирания финансов отчет представляват неразделна част от него.

Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

Пояснения	31.03.2019 '000 лв.	31.03.2018 '000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	797	850
Плащания към доставчици	(193)	(301)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(397)	(289)
Плащания за данъци /нето/	(90)	(96)
Платени дивиденди	(93)	(82)
Други парични потоци от оперативна дейност (нето)	(114)	(76)
Нетен паричен поток от оперативна дейност	(90)	6
Инвестиционна дейност		
Постъпления от продажба на инвестиции	3	150
Постъпления от предоставени заеми	2 864	86
Предоставени заеми	(3 153)	(536)
Получени лихви	39	17
Получени дивиденди	-	301
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	(247)	18
Финансова дейност		
Получени банкови и други заеми	-	-
Платени лихви, дивиденди и комисионни	(25)	(26)
Плащания по лизингови договори	(3)	(3)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(28)	(29)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(365)	(4)
Пари и парични еквиваленти в началото на годината	885	951
Пари и парични еквиваленти в края на годината	520	946

Изготвил: 
/Десимира Денчева/

Изпълнителен директор: 
/Каман Копчев/

Дата: 22.05.2019 г.